



ประกาศเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

เรื่อง วิธีการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซม
ส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ชุมชนขุนพิดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ ๔

ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
งานก่อสร้างของทางราชการ เห็นชอบให้หน่วยงานภาครัฐทุกหน่วยงานรวมถึงองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำราคา
กลางงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว.๘๓
ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
โดยเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็งได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุก
ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ชุมชนขุนพิดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง
ที่ ๔๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนโดยใช้
วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ชุมชนขุนพิดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ ๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว
ราคากลางเป็นเงิน ๑๑๗,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) จึงประกาศวิธีการคำนวณราคากลาง
งานก่อสร้างโครงการดังกล่าว รายละเอียดแนบมาพร้อมนี้ ทั้งนี้สามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
www.khunpadpeng.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑

ไพศาล ว่องไวกลยุทธ์
(นายไพศาล ว่องไวกลยุทธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อจ้างเหมาซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ
ชุมชนขุนทดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขุนทดเพ็ง อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ จำนวน ๕ สาย
ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๖,๐๔๕ เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก
จำนวน ๒๕๑ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๑๗,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔ และปร.๕
๕.๑.....-.....
๕.๒.....-.....
๕.๓.....-.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์	โกโรเตชสังข์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒.นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด		ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓.นายอนนท์ ดวงใจดี		ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ - วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหาย พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ชุมชนขุนพิดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ ๔

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ที่ ๔๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ชุมชนขุนพิดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้การดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่ ๓๓๓/ว ๘๓ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่องการปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ นั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามแบบ ปร.๔ , ปร.๕ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์.....ประธานกรรมการ
(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

(ลงชื่อ).....เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด.....กรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

(ลงชื่อ).....อนนท์ ดวงใจดี.....กรรมการ
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

เห็นควรอนุมัติ

อนุมัติ

นรเสฏฐ์ วัฏฐะสุวรรณ
(นายนรเสฏฐ์ วัฏฐะสุวรรณ)
ปลัดเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

ไพศาล ว่องไวกลยุทธ
(นายไพศาล ว่องไวกลยุทธ)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ทาง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนขุนพิดเพ็งพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 แบบเลขที่ -/2561 เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ทาง	87,850.00	1.3347	117,253.40	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			117,253.40	
สรุป	คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			117,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน จำนวน-..... ตร.ม. เฉลี่ย-..... บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ **พริศศักดิ์ ไกรเดชสังข์**

(นายพริศศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด**

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **อนนท์ ดวงใจดี**

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

เส้นทาง ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3-4 เมตร ระยะทางยาวรวม 6,045 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน 251 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ -/2561 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน ธันวาคม 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายจากทางลงคลองส่งน้ำชลประทานบริเวณนาย	47.00	ลบ.ม.	350.00	16,450.00	0.00	0.00	16,450.00	
	มณูญ เชื้อหนองปรุง ถึงบริเวณนางสาวมณเฑียร								
	เพชรดำดี ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทาง								
	ยาว 1,145 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก จำนวน								
	ยอดยกไป				16,450.00		0.00	16,450.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

เส้นทาง ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3-4 เมตร ระยะทางยาวรวม 6,045 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน 251 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ -/2561 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน ธันวาคม 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				16,450.00		0.00	16,450.00	
2	สายจากสามแยกบริเวณนางสาวมณเฑียร	46.00	ลบ.ม.	350.00	16,100.00	0.00	0.00	16,100.00	
	เพชรดำดี ถึงสะพานคสล. บริเวณนางวิภา								
	มูลละออง ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ระยะทาง								
	ยาว 1,100 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน								
	ยอดยกไป				32,550.00		0.00	32,550.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

เส้นทาง ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3-4 เมตร ระยะทางยาวรวม 6,045 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน 251 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ -/2561 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน ธันวาคม 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				32,550.00		0.00	32,550.00	
3	สายจากสามแยกบริเวณนายนายรัชตะ อินทร์พลับ	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	ถึงสามแยกนายนายชูศักดิ์ มูลละออง ผิวจราจรกว้าง								
	เฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทางยาว 700 เมตร โดยใช้								
	วัสดุหินคลุกจำนวน								
	ยอดยกไป				43,050.00		0.00	43,050.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

เส้นทาง ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3-4 เมตร ระยะทางยาวรวม 6,045 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน 251 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ -/2561 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน ธันวาคม 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				43,050.00		0.00	43,050.00	
4	สายจากทางลงคลองส่งน้ำชลประทาน	86.00	ลบ.ม.	350.00	30,100.00	0.00	0.00	30,100.00	
	บริเวณนางสาวบัว แร่เพชร ถึงบริเวณนางสาว								
	บังอาจ ย้อนใจหัน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3 เมตร								
	ระยะทางยาว 2,100 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน								
	ยอดยกไป				73,150.00		0.00	73,150.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนโดยใช้วัสดุหินคลุกซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

เส้นทาง ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3-4 เมตร ระยะทางยาวรวม 6,045 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุกจำนวน 251 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ ชุมชนขุนพิด็จพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลระยาลัย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ -/2561 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน ธันวาคม 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				73,150.00		0.00	73,150.00	
5	สายจากนายนามบุญ เชื้อหนองปรัง ถึงบริเวณนา	42.00	ลบ.ม.	350.00	14,700.00	0.00	0.00	14,700.00	
	นายพร เพชรแปลง ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3 เมตร								
	ระยะทางยาวรวม 1,000 เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก								
	จำนวน								
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				87,850.00		0.00	87,850.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง